[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2023 г.
       № 254
п. Мирный
	Об отмене постановления администрации Мирненского сельского поселения от 06.03.2023 №64 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

             В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Мирненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 06.03.2023 №64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. Постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 29.12.2021 №324 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Управляющему Делами Администрации Мирненского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненского сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)
А.С. Юрков